Eser ilk olarak 1907-8'de basılmıştır. Eserin tıpkıbasımı 2010 yılında yeniden yapılmıştır.

⁴² Eserde Yezidilerin Tanrı görüşleri yanı sıra Melek Tavus, Şeyh Adi b. Müsafir ve Yezid b. Muaviye hakkında da bilgiler verilmektedir.

⁴³ Ebû Hatim er-Râzî'nin (ö. 322/934) *Kitâbu'z-Zîne* adlı eseri İslami kavramlar üzerine yazılmış önemli bir eserdir. Eserde Ebû Hâtim'in erken dönem Arap dilindeki yeri ve Arap diline yapmış olduğu katkılar üzerinde durulmuştur.

⁴⁴ On ikinci imamın gaybeti konusunda önemli bir çalışma olan eser, Mehdi Muntazar'ın gaybeti konusunun arka planı hakkında önemli bilgiler vermektedir.

A Sayeed, *Iran, before and after Khomeini: A study in the dialectics of Shi'ism and modernity*, Royal Book Co, (1999), 340 s.

Sabrina Mervin, *The Shi'a Worlds And Iran*,⁷³ Saqi Books, (21 Haziran 2011), 350 s.

⁶⁹ Glave "Akhbârî Shi'i Jurisprudence in the Writings of Yûsuf b. Ahmad al-Bâhrânî (d. 1186/1772)", başlıklı doktora tezini Manchester Üniversitesinde tamamlamıştır.

⁷⁰ Eserde Kaçarda din, siyaset ve kültürel yapı üzerinde duran Gleave, ağırlıklı olarak din ve devlet arasındaki ilişki, dini araştırmalar için arşiv malzemesinin önemi, Kaçarlarda dini düşünce, azınlıkların dini konumu, din ve kaçır kültürü arasındaki ilişki, Şii hiyerarşi gibi konular hakkında bilgiler vermektedir.